

III	<p>W związku z dotacją Ministerstwa Edukacji Narodowej podręcznik i zeszyt ćwiczeń do edukacji wczesnoszkolnej oraz jęz. angielskiego będą finansowany przez szkołę, wszystkie oprócz RELIGII</p> <p>RELIGIA „Przyjmujemy Pana Jezusa”- podręcznik</p>	Gaudium
IV	<p>W związku z dotacją Ministerstwa Edukacji Narodowej podręczniki i zeszyty ćwiczeń do kl. IV będą finansowane przez szkołę, wszystkie oprócz RELIGII</p> <p>JĘZ.POLSKI „Między nami” podręcznik i zeszyty ćwiczeń kl. IV</p> <p>HISTORIA „Wczoraj i dziś” - podręcznik kl. IV</p> <p>PRZYRODA „Tajemnice przyrody” - podręcznik kl. IV</p> <p>MATEMATYKA „Matematyka z plusem 4 ” - podręcznik i zeszyt ćwiczeń (wersja C) do kl. IV „Matematyka z plusem 4 ” - zbiór zadań do kl. IV</p> <p>JĘZ.ANGIELSKI „English Class (A1)” - podręcznik i zeszyt ćwiczeń</p> <p>MUZYKA „Lekcja muzyki 4” - podręcznik do kl. IV</p> <p>TECHNIKA Jak to działa? – podręcznik do kl. IV</p> <p>INFORMATYKA „Lubię to” - podręcznik do kl. IV</p> <p>PLASTYKA „Do dzieła! 4” - podręcznik do kl. IV</p> <p>RELIGIA „Jestem Chryścjaninem”- podręcznik i karty pracy</p>	<p>GWO</p> <p>Nowa Era</p> <p>Nowa Era</p> <p>GWO</p> <p>Pearson</p> <p>Nowa Era</p> <p>Nowa Era</p> <p>Nowa Era</p> <p>Nowa Era</p> <p>Nowa Era</p> <p>Gaudium</p>
V	<p>W związku z dotacją Ministerstwa Edukacji Narodowej podręczniki i zeszyty ćwiczeń do kl. IV będą finansowane przez szkołę, wszystkie oprócz RELIGII</p> <p>JĘZ.POLSKI „Między nami” podręcznik i zeszyty ćwiczeń (wersja A – 2 ćw.) kl. V</p> <p>HISTORIA „Wczoraj i dziś” - podręcznik kl. V</p> <p>BIOLOGIA „Puls życia” - Podręcznik do klasy V</p> <p>GEOGRAFIA „Planeta Nowa” - Podręcznik do klasy V</p> <p>MATEMATYKA Matematyka z plusem 5 ” - podręcznik i zeszyt ćwiczeń (wersja C) do kl.V „Matematyka z plusem 5 ” - zbiór zadań do kl.V</p> <p>JĘZ.ANGIELSKI English Class (A1+)” - podręcznik i zeszyt ćwiczeń</p> <p>MUZYKA Muzyka 5 – podręcznik do kl. V</p> <p>PLASTYKA Do dzieła – podręcznik do kl. V</p>	<p>GWO</p> <p>Nowa Era</p> <p>Nowa Era</p> <p>Nowa Era</p> <p>GWO</p> <p>Pearson</p> <p>Mac Edukacja</p>

	<p>TECHNIKA Jak to działa? – podręcznik do kl. V</p> <p>RELIGIA „Wierzę w Boga” - podręcznik i karty pracy</p>	<p>Nowa Era</p> <p>Nowa Era</p> <p>Gaudium</p>
VI	<p>W związku z dotacją Ministerstwa Edukacji Narodowej podręczniki i zeszyty ćwiczeń do kl. VI będą finansowane przez szkołę, wszystkie oprócz RELIGII</p> <p>JĘZ.POLSKI „Teraz polski” – podręcznik i zeszyt ćwiczeń kl. VI</p> <p>HISTORIA „Wczoraj i dziś 6” – podręcznik i zeszyt ćwiczeń dla kl. VI.</p> <p>PRZYRODA „Tajemnice przyrody ” – podręcznik dla kl. VI.</p> <p>MATEMATYKA Matematyka z plusem 6. Podręcznik i zeszyt ćwiczeń Matematyka z plusem 6. Zbiór zadań.</p> <p>JĘZ.ANGIELSKI „Evolution Plus 3” podręcznik i zeszyt ćwiczeń</p> <p>RELIGIA „Wierzę w Kościół” - podręcznik i karty pracy</p>	<p>Nowa Era</p> <p>Nowa Era</p> <p>Nowa Era</p> <p>GWO</p> <p>Macmillan</p> <p>Gaudium</p>
VII	<p>W związku z dotacją Ministerstwa Edukacji Narodowej podręczniki i zeszyty ćwiczeń do kl. VII będą finansowane przez szkołę, wszystkie oprócz RELIGII</p> <p>JĘZ.POLSKI „Między nami 7” - podręcznik i zeszyt ćwiczeń do kl. VII</p> <p>HISTORIA „Wczoraj i dziś 7” - podręcznik do kl. VII</p> <p>BIOLOGIA „Puls życia 7 ” - podręcznik do kl. VII</p> <p>CHEMIA „Chemia nowej ery 7” – podręcznik do kl. VII</p> <p>FIZYKA „Spotkania z fizyką 7” - podręcznik do kl. VII</p> <p>GEOGRAFIA „Planeta Nowa 7” - podręcznik do kl. VII</p> <p>MATEMATYKA „Matematyka z plusem 7” - podręcznik do kl. VII „Matematyka z plusem 7” - zbiór zadań do kl.VII</p> <p>MUZYKA „Lekcja muzyki 7” - podręcznik do kl. VII</p> <p>PLASTYKA „Do dzieła 7” - podręcznik do kl. VII</p> <p>INFORMATYKA „Lubię to” - podręcznik do kl. VII</p> <p>JĘZ.ANGIELSKI „English Class A2+” podręcznik i zeszyt ćwiczeń do kl. VII</p> <p>JĘZ. NIEMIECKI „Kompass Team 1” - podręcznik i zeszyt</p>	<p>GWO</p> <p>Nowa Era</p> <p>Nowa Era</p> <p>Nowa Era</p> <p>Nowa Era</p> <p>Nowa Era</p> <p>Nowa Era</p> <p>GWO</p> <p>Nowa Era</p> <p>Nowa Era</p> <p>Nowa Era</p> <p>Nowa Era</p> <p>Pearson</p> <p>WSZ PWN</p>

	<p>ćwiczeń do kl. VII</p> <p>RELIGIA „Spotykam Twoje Słowo”</p>	Gaudium
VIII	<p>W związku z dotacją Ministerstwa Edukacji Narodowej podręczniki i zeszyty ćwiczeń do kl. VIII będą finansowane przez szkołę, wszystkie oprócz RELIGII</p> <p>JĘZ.POLSKI „Między nami 8” - podręcznik i zeszyt ćwiczeń do kl. VIII</p> <p>HISTORIA „Wczoraj i dziś 8” - podręcznik do kl. VII</p> <p>WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE „Dziś i jutro”- podręcznik do kl. 8</p> <p>EDUKACJA DLA BEZPIECZEŃSTWA „Żyję i działam bezpiecznie” – podręcznik do kl. 8</p> <p>BIOLOGIA „Puls życia 8 ” - podręcznik do kl. VIII</p> <p>CHEMIA „Chemia nowej ery 8” – podręcznik do kl. VIII</p> <p>FIZYKA „Spotkania z fizyką 8” - podręcznik do kl. VII</p> <p>GEOGRAFIA „Planeta Nowa 8” - podręcznik do kl. VIII</p> <p>MATEMATYKA „Matematyka z plusem 8” - podręcznik do kl. VIII „Matematyka z plusem 8” - zbiór zadań do kl. VIII</p> <p>INFORMATYKA „Lubię to” - podręcznik do kl. VIII</p> <p>JĘZ.ANGIELSKI „English Class B1” – podręcznik i zeszyt ćwiczeń do kl. 8</p> <p>JĘZ. NIEMIECKI „Kompass Team 2” - podręcznik i zeszyt ćwiczeń do kl. 8</p> <p>RELIGIA Z Tobą ide przez życie</p>	<p>GWO</p> <p>Nowa Era</p> <p>Nowa Era</p> <p>Nowa Era</p> <p>Nowa Era</p> <p>Nowa Era</p> <p>Nowa Era</p> <p>Nowa Era</p> <p>GWO</p> <p>Nowa Era</p> <p>Pearson</p> <p>WSZ PWN</p> <p>Gaudium</p>